
UCHWAŁA NR XXXVI/235/2017
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki celowe i zasiłki okresowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz.446, z późn.  zm.), oraz art. 96 ust. 2 i 4 w związku z art. 41 pkt 2, art. 104 ust. 1, 3, 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn.  zm. )  Rada Miasta Radzyń 
Podlaski uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się w załączniku do niniejszej uchwały, zasady zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki 
okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu części lub całości kwoty zasiłku lub wydatków na 
pomoc rzeczową, które stanowią załącznik do uchwały.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXXII/204/2017 z dnia 19 maja 2017r. w sprawie określenia zasad zwrotu 
wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki celowe i zasiłki okresowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Adam Adamski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 3716



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/235/2017

Rady Miasta Radzyń Podlaski

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

 Zasady zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki celowe i zasiłki okresowe.

§ 1. 

1. Wydatki poniesione na pomoc rzeczową, kwoty zasiłków okresowych i zasiłków celowych   podlegają 
zwrotowi:

1) w części – od osób i rodzin, których dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub 
dochód rodziny przekracza kryterium dochodowe, określone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej,

2) w całości – od osób i rodzin, których dochód osoby samotnie gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub 
dochód rodziny przekracza wysokość 200% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej.

2. Wysokość podlegającej zwrotowi części kwoty zasiłku okresowego, zasiłku celowego oraz części 
wydatków poniesionych na pomoc rzeczową jest uzależniona od procentowo określonej wysokości 
posiadanego dochodu osoby lub rodziny, zgodnie z poniższą tabelą:

Wysokość zwrotu wydatków określonych w %% dochodu osoby lub rodziny 
wg. kryterium ustalonego 
zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej

Osoby samotnie gospodarujące Osoby w rodzinie

powyżej 100 do 120 5 10

od 121 do 130 10 20

od 131 do 140 20 40

od 141 do 150 40 60

od 151 do 170 60 70

od 171 do 200 70 80

powyżej 200 100 100

§ 2. 

Zwrot kwot zasiłków okresowych, zasiłków celowych oraz wydatków poniesionych na pomoc rzeczową 
może nastąpić jednorazowo lub w ratach.

§ 3. 

Możliwości i zakres udzielania pomocy rzeczowej i świadczeń pieniężnych podlegających zwrotowi 
uzależnia się od środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie miasta w ramach realizacji zadań 
własnych z zakresu pomocy społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3716


		2017-09-26T12:15:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




